
UCHWAŁA NR LXIII/355/23
RADY GMINY SIECIECHÓW

z dnia 22 maja 2023 r.

w sprawie dokonania zmiany Załącznika nr 2 Uchwały Nr LVI/314/22 Rady Gminy Sieciechów z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Sieciechów na 2023r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 30 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 1 ust. 1 i art. 41 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowywaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) oraz art. 10 Ustawy z 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 172 ze zm.) Rada Gminy Sieciechów 

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 2 do Uchwały nr LVI/314/22 Rady Gminy Sieciechów z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywaniu Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Sieciechów na 2023 r. w Harmonogramie wydatków Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Punkt II ppkt 1 o brzmieniu:

Współpraca z GOPS, Policją, Zespołem Interdyscyplinarnym, w tym szkolenia. Planowana kwota 1000 zł.

otrzymuje brzmienie:

Współpraca z GOPS, Policją, Zespołem Interdyscyplinarnym, w tym szkolenia. Planowana kwota 7000 zł.

2) Punkt II ppkt 2 o treści:

Finansowanie kolonii z programem terapeutycznym. Planowana kwota 23 365 zł.

otrzymuje brzmienie:

Finansowanie kolonii z programem terapeutycznym. Planowana kwota 43 832,83 zł.

3) Punkt III ppkt 1 o treści:

Zajęcia profilaktyczne i warsztatowe, materiały profilaktyczne .Planowana kwota 3000 zł

otrzymuje brzmienie:

Zajęcia profilaktyczne i warsztatowe, materiały profilaktyczne. Planowana kwota 5000 zł.

4) Punkt III ppkt 2 o treści:

Dofinansowanie biblioteki. Planowana kwota 1000 zł.

Otrzymuje brzmienie:

Dofinansowanie biblioteki. Planowana kwota 3000 zł.

5) Punkt III ppkt 3a o brzmieniu:

Szkolny klub sportowy. Planowana kwota 1500 zł.

Otrzymuje brzmienie:

Szkolny klub sportowy: Planowana kwota 3000 zł.

6) Punkt III ppkt 3b o brzmieniu:

wiejski klub sportowy. Planowana kwota 1500 zł.

otrzymuje  brzmienie:

wiejski klub sportowy. Planowana kwota 3000 zł.

7) Punkt III ppkt 4 o treści:

1



Działania integracyjne służące przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu i promowaniu zdrowego stylu 

życia. Wspieranie inicjatyw lokalnych w ramach rozwiązywania problemów alkoholowych. Planowana kwota 

4100 zł.

Otrzymuje brzmienie:

Działania integracyjne służące przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu i promowaniu zdrowego stylu 

życia. Wspieranie inicjatyw lokalnych w ramach rozwiązywania problemów alkoholowych. Planowana kwota 

7100 zł.

8) Punkt VI o treści:

Utrzymanie komisji, opłaty. Planowana kwota 10 235 zł.

otrzymuje brzmienie:

Utrzymanie komisji, opłaty. Planowana kwota 13 235 zł.

2. Plan wydatków w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania

narkomanii na 2023 r. po zmianach wynosi 114 467,83 zł, w tym w zakresie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych 111 467,83 zł, a w zakresie przeciwdziałania narkomanii 3000 zł.

3. Pozostała treść załącznika nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Potyra

2


